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14 https://www.youtube.com/live/FzYVzi6_w-k?si=la7tWumWtqsIeFmD  
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15  En droit de la famille, la notion d’aliments désigne un concept juridique permettant d’assurer une vie 
convenable aux proches et aux personnes dans le besoin dans le cadre de la solidarité collective. Il peut s’agir 
dans ce cadre des aliments dus par les parents à leurs enfants (art. 203 et 373-2 du code civil), des subsides quand 
la filiation n’est pas établie (art. 342 du code civil), des aliments dus par les enfants à leurs parents ou aux autres 
ascendants (art. 205 du code civil), demandes provenant souvent des EPHAD, des aliments dus par les gendres et 
belles-filles à leur beau-père et belle-mère (art. 206 du code civil) et vice-versa (art. 207 du code civil), du devoir 
de secours entre époux (art. 203 du code civil) dans le cas de séparation de corps prononcé par une décision, de 
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la contribution aux charges du mariage (art. 215 du code civil) pendant le mariage lorsqu’il n’y a pas de divorce, 
ni de séparation de corps ou de prestations compensatoires (art. 270 du code civil). 



16 Tous sauf le Danemark et le Royaume Uni pendant la durée de l’accord de transition relatif au Brexit. 











 













- 

- 

- 

- 

- 

- 









0

50000

100000

150000

200000

250000

Répartition géographique du montant total accordé aux OLES 
en 2024





110 000   

40 000   

19 000   
15 000   14 000   

7 500   7 000   

 -

 20 000

 40 000

 60 000

 80 000

 100 000

 120 000

Ouagadougou Yaoundé Bangui N'Djamena Pékin Tananarive Moroni

Soutien financier du P151 aux CMS en 2024



AFRIQUE DU NORD
19%

AFRIQUE HORS CFA
4%

AFRIQUE ZONE CFA
16%

AMERIQUE DU NORD
4%

AMERIQUE DU SUD
14%

ASIE / OCEANIE
12%

EUROPE 
OCCIDENTALE HORS 

UNION
0%

EUROPE ORIENTALE
2%

MEXIQUE/ AMERIQUE 
CENTRALE/CARAIBES

4%

MOYEN ORIENT
13%

OCEAN INDIEN
8%

UNION EUROPEENNE
4%

- € 

500 000 € 

1000 000 € 

1500 000 € 

2000 000 € 

2500 000 € 

3000 000 € 

3500 000 € 

BUDGET CCPAS 2024 



 

455

306
282

257

166
137

113 113 111 100 94 79

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500
Nombre de bénéficiaires 2024





- 

- 

- 

- 



- 

- 

- 













 



 

 





 







25%

23%

14%

12%

6%

20%

Typologie des 482 décès signalés à l'UAI en 
2024

Morts naturelles avec besoin
d'assitance

Accidents

Suicides

Autres types de mort violente

Homicides

Circonstances inconnues ou
suspectes



39%

16%
14%

12%

15%
4%

Répartition par zone des 482 décès signalés à 
l'UAI en 2024

Europe

Afrique et Océan indien

Asie

ANMO

Amériques

Océanie

0 5 10 15 20 25 30 35

Espagne

Thaïlande

Etats-Unis

Maroc

Madagascar

Pays à plus forte occurrence de morts violentes signalées à 
l’UAI en 2024

10

13

16

22

33



47%

22%

11%

9%

10%1%

Répartition par zone des 533 disparitions 
inquiétantes signalées à l'UAI en 2024

Europe

Amériques

ANMO

Afrique et Océan indien

Asie

Océanie



➢ 

➢ 

➢ 

➢ 

















➢ 

➢ 

➢ 



➢ 

➢ 

   

➢ 



 

 

 

 

 

• 

• 

• 



 

 





 

 

 

 





 

 

 





 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 





   

 

 

 



 

 

 

 

   

 









 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 









 

   

 





 

 

 



 

  





 

 

 

 

   



 





 



 

✓ 

✓ 

✓ 

 







• 

• 

• 





















https://france-volontaires.org/actualite/enquete-opinionway-pour-france-volontaires-les-francais-confirment-un-fort-desir-dengagement-en-hausse-depuis-cinq-ans/#:~:text=R%C3%A9alis%C3%A9%20sur%20un%20%C3%A9chantillon%20de%201001%20personnes%20repr%C3%A9sentatif,Fran%C3%A7ais%20et%20les%20champs%20d%E2%80%99action%20qui%20les%20motivent.
https://france-volontaires.org/actualite/enquete-opinionway-pour-france-volontaires-les-francais-confirment-un-fort-desir-dengagement-en-hausse-depuis-cinq-ans/#:~:text=R%C3%A9alis%C3%A9%20sur%20un%20%C3%A9chantillon%20de%201001%20personnes%20repr%C3%A9sentatif,Fran%C3%A7ais%20et%20les%20champs%20d%E2%80%99action%20qui%20les%20motivent.
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23 Mission interministérielle qui comprend également le programme 110 « aide économique et financière au 
développement » mis en œuvre par le ministère de l’Economie. 
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24 Depuis 2022, transformations de sections consulaires en consulats généraux à Rome et Athènes, ouvertures 
de consulats généraux à Florence, Melbourne et Séville 
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Rang Pays 2024 
Evolution des 

Français inscrits 
2024/2023 

1 Suisse 172 313 1,86% 

2 Etats-Unis 159 981 6,24% 

3 Royaume-Uni 141 593 0,93% 

4 Belgique 123 781 5,12% 

5 Canada 119 256 9,54% 

6 Allemagne 94 860 1,18% 

7 Espagne 82 337 0,62% 

8 Israël 70 536 8,29% 

9 Maroc 55 880 4,33% 

10 Italie 34 804 3,28% 

11 Luxembourg 31 376 -0,53% 

12 Algérie 31 347 2,41% 

13 Emirats arabes unis 29 671 6,19% 

14 Pays-Bas 28 018 12,68% 

15 Australie 25 656 6,00% 

16 Israël/Territoires palestiniens 23 986 0,55% 

17 Portugal 21 113 5,53% 

18 Chine 20 905 -0,34% 

19 Sénégal 20 800 0,26% 

20 Mexique 20 636 -0,76% 

21 Tunisie 20 469 0,07% 

22 Liban 20 352 0,85% 

23 Brésil 18 774 13,07% 

24 Côte d'Ivoire 18 081 4,70% 

25 Madagascar 17 602 3,14% 

26 Thaïlande 15 335 2,55% 

27 Turquie 13 161 1,47% 

28 Japon 12 652 7,59% 

29 Singapour 12 196 -2,53% 

30 Maurice 11 903 9,75% 

31 Argentine 11 869 2,81% 

32 Irlande 11 752 3,31% 

33 Autriche 11 342 9,96% 

34 Chili 9 359 -3,35% 

35 Suède 9 157 6,84% 

36 Grèce 8 536 5,49% 

37 Gabon 7 349 -0,15% 

38 Viêt Nam 7 179 0,22% 



39 Inde 7 030 0,88% 

40 Egypte 6 926 11,15% 

41 Danemark 6 780 11,59% 

42 Afrique du Sud 6 338 0,22% 

43 Arabie saoudite 6 164 6,37% 

44 Pologne 6 109 3,54% 

45 Monaco 6 083 -5,22% 

46 Cameroun 5 966 4,54% 

47 Nouvelle-Zélande 5 868 6,77% 

48 Qatar 5 482 4,46% 

49 Colombie 5 202 2,97% 

50 République tchèque 5 155 5,64% 

51 Cambodge 5 005 0,77% 

52 Roumanie 4 995 6,87% 

53 Norvège 4 739 12,35% 

54 Mali 4 414 -12,18% 

55 Djibouti 4 288 1,01% 

56 Congo 3 830 -0,80% 

57 Pérou 3 790 5,39% 

58 Corée du Sud 3 534 8,50% 

59 Russie 3 504 5,93% 

60 République dominicaine 3 395 4,78% 

61 Finlande 3 270 3,45% 

62 Indonésie 3 218 -9,04% 

63 Philippines 3 030 0,87% 

64 Bénin 2 990 5,32% 

65 Taïwan 2 889 5,05% 

66 Malaisie 2 887 4,91% 

67 Costa Rica 2 598 7,44% 

68 Equateur 2 550 1,67% 

69 Togo 2 400 3,58% 

70 Hongrie 2 363 4,14% 

71 République démocratique du Congo 2 347 4,08% 

72 Burkina 2 333 -12,98% 

73 Guinée 2 312 2,80% 

74 Andorre 2 310 4,76% 

75 Uruguay 2 283 6,73% 

76 Vanuatu 2 152 -3,37% 

77 Laos 2 112 1,78% 

78 Venezuela 2 052 -2,70% 

79 Kenya 1 800 1,18% 

80 Serbie 1 792 0,39% 

81 Comores 1 716 -3,54% 

82 Panama 1 657 0,18% 

83 Jordanie 1 632 5,49% 

84 Bulgarie 1 629 2,65% 



85 Mauritanie 1 615 3,26% 

86 Tchad 1 275 7,96% 

87 Angola 1 217 3,49% 

88 Bolivie 1 158 4,04% 

89 Nigeria 1 132 -7,59% 

90 Chypre 1 098 0,92% 

91 Ghana 1 084 -4,58% 

92 Bahreïn 1 019 -0,29% 

93 Malte 1 002 -3,93% 

94 Paraguay 977 12,17% 

95 Slovaquie 951 2,26% 

96 Guatemala 950 4,28% 

97 Iran 941 -5,90% 

98 Haïti 913 -6,55% 

99 Ethiopie 896 6,41% 

100 Croatie 889 -1,22% 

101 Slovénie 841 4,34% 

102 Tanzanie 785 9,64% 

103 Koweït 781 -8,33% 

104 Islande 762 13,22% 

105 Centrafrique 727 -1,49% 

106 Lituanie 711 8,55% 

107 Sainte-Lucie 706 -6,86% 

108 Arménie 654 11,79% 

109 Mozambique 646 -0,46% 

110 Oman 639 3,90% 

111 Estonie 617 6,01% 

112 Niger 594 -38,32% 

113 Ukraine 581 3,01% 

114 Géorgie 576 10,77% 

115 Sri Lanka 563 -1,23% 

116 Cuba 532 -21,07% 

117 Nicaragua 516 5,31% 

118 Rwanda 483 8,05% 

119 Pakistan 482 -0,41% 

120 Salvador 474 6,04% 

121 Syrie 468 -1,27% 

122 Ouganda 460 3,60% 

123 Bosnie-Herzégovine 453 7,86% 

124 Lettonie 439 10,03% 

125 Seychelles 379 -4,77% 

126 Burundi 351 -0,57% 

127 Irak 328 0,92% 

128 Kazakhstan 295 3,15% 

129 Macédoine du Nord 266 -3,97% 

130 Suriname 253 -11,23% 



131 Cap-Vert 250 -6,37% 

132 Honduras 241 7,11% 

133 Zambie 225 21,62% 

134 Biélorussie 224 1,36% 

135 Ouzbékistan 223 4,21% 

136 Namibie 223 10,95% 

137 Albanie 221 7,28% 

138 Birmanie 216 -17,87% 

139 Zimbabwe 212 -0,47% 

140 Azerbaïdjan 208 -21,51% 

141 Guinée équatoriale 190 -0,52% 

142 Kosovo 181 17,53% 

143 Bangladesh 180 -4,26% 

144 Trinité-et-Tobago 177 -18,43% 

145 Népal 172 -4,44% 

146 Monténégro 152 -3,80% 

147 Fidji 145 -3,33% 

148 Guinée-Bissau 111 -4,31% 

149 Mongolie 101 10,99% 

150 Papouasie-Nouvelle-Guinée 87 40,32% 

151 Jamaïque 79 -15,96% 

152 Botswana 79 0,00% 

153 Kirghizstan 74 21,31% 

154 Brunei 71 1,43% 

155 Moldavie 68 -5,56% 

156 Soudan 64 -54,93% 

157 Libye 38 -29,63% 

158 Soudan du Sud 38 8,57% 

159 Turkménistan 33 -19,51% 

160 Liberia 31 -36,73% 

161 Tadjikistan 27 68,75% 

162 Afghanistan 22 -42,11% 

163 Yémen 10 0,00% 
 

   
 Total 1 754 688 3,6% 



 

 

Rang Pays Implantation 2024 
Evolution des 

Français inscrits 
2024/2023 

1 Suisse Geneve 141 191 0,94% 

2 Royaume-Uni Londres 135 005 0,86% 

3 Belgique Bruxelles 123 781 5,12% 

4 Canada Montréal 71 737 9,56% 

5 Israël Tel-Aviv 59 377 7,97% 

6 Etats-Unis New-York 40 287 4,88% 

7 Allemagne Munich 37 136 1,84% 

8 Espagne Madrid 35 573 -17,76% 

9 Espagne Barcelone 35 079 1,90% 

10 Luxembourg Luxembourg 31 376 -0,53% 

11 Suisse Zurich 31 122 6,28% 

12 Allemagne Francfort-Sur-Le-Main 30 723 -2,71% 

13 Pays-Bas Amsterdam 28 018 12,68% 

14 Allemagne Berlin 27 001 5,04% 

15 Etats-Unis San Francisco 26 710 7,20% 

16 Maroc Casablanca 24 286 6,07% 

17 Jérusalem Jérusalem 23 986 0,55% 

18 Emirats arabes unis Dubai 23 971 6,27% 

19 Etats-Unis Los Angeles 23 535 3,85% 

20 Canada Québec 22 248 13,34% 

21 Portugal Lisbonne 21 113 5,53% 

22 Sénégal Dakar 20 800 0,26% 

23 Tunisie Tunis 20 469 0,07% 

24 Liban Beyrouth 20 352 0,85% 

25 Mexique Mexico 19 557 -1,00% 

26 Australie Sydney 19 515 -19,37% 

27 Italie Milan 18 596 2,29% 

28 Algérie Alger 18 154 0,71% 

29 Côte d'Ivoire Abidjan 18 081 4,70% 

30 Madagascar Tananarive 17 602 3,14% 

31 Thaïlande Bangkok 15 335 2,55% 

32 Etats-Unis Washington 14 997 6,73% 

33 Canada Toronto 12 687 3,50% 

34 Etats-Unis Miami 12 287 7,95% 

35 Singapour Singapour 12 196 -2,53% 

36 Maurice Port-Louis 11 903 9,75% 

37 Argentine Buenos-Aires 11 869 2,81% 

38 Irlande Dublin 11 752 3,31% 

39 Canada Vancouver 11 367 8,70% 

40 Autriche Vienne 11 342 9,96% 

41 Etats-Unis Chicago 11 172 6,83% 



42 Israël Haifa 11 159 10,04% 

43 Etats-Unis Boston 11 093 5,41% 

44 Etats-Unis Houston 11 077 7,66% 

45 Maroc Rabat 10 617 -1,20% 

46 Italie Rome 10 319 3,31% 

47 Brésil Sao Paolo 10 065 20,73% 

48 Chine Hong-Kong 10 004 -2,17% 

49 Japon Tokyo 9 660 6,89% 

50 Chili Santiago 9 359 -3,35% 

51 Suède Stockholm 9 157 6,84% 

52 Maroc Marrakech 8 415 6,48% 

53 Etats-Unis Atlanta 7 829 12,97% 

54 Espagne Séville 7 666 - 

55 Gabon Libreville 7 349 -0,15% 

56 Turquie Istanbul 7 298 -2,49% 

57 Grèce Athenes 7 204 6,27% 

58 Algérie Oran 6 967 4,45% 

59 Egypte Le-Caire 6 926 11,15% 

60 Danemark Copenhague 6 780 11,59% 

61 Royaume-Uni Edimbourg 6 588 2,49% 

62 Algérie Annaba 6 226 5,29% 

63 Australie Melbourne 6 141 - 

64 Chine Shanghai 6 110 0,83% 

65 Pologne Varsovie 6 109 3,54% 

66 Monaco Monaco 6 083 -5,22% 

67 Nouvelle-Zélande Wellington 5 868 6,77% 

68 Turquie Ankara 5 863 6,87% 

69 Emirats arabes unis Abou-Dabi 5 700 5,85% 

70 Viêt Nam Ho-Chi-Minh-Ville 5 519 -0,31% 

71 Maroc Agadir 5 507 2,30% 

72 Qatar Doha 5 482 4,46% 

73 Colombie Bogota 5 202 2,97% 

74 République tchèque Prague 5 155 5,64% 

75 Cambodge Phnom-Penh 5 005 0,77% 

76 Roumanie Bucarest 4 995 6,87% 

77 Brésil Rio De Janeiro 4 819 9,87% 

78 Norvège Oslo 4 739 12,35% 

79 Inde Pondichéry-Chennai 4 594 -2,36% 

80 Mali Bamako 4 414 -12,18% 

81 Djibouti Djibouti 4 288 1,01% 

82 Espagne Bilbao 4 019 -3,18% 

83 Maroc Tanger 3 861 6,13% 

84 Pérou Lima 3 790 5,39% 

85 Arabie saoudite Riyad 3 753 10,22% 

86 Afrique du Sud Johannesbourg 3 627 -4,53% 

87 Corée du Sud Séoul 3 534 8,50% 



88 Italie Florence 3 479 6,75% 

89 République dominicaine Saint-Domingue 3 395 4,78% 

90 Finlande Helsinki 3 270 3,45% 

91 Indonésie Jakarta 3 218 -9,04% 

92 Maroc Fes 3 194 6,64% 

93 Philippines Manille 3 030 0,87% 

94 Cameroun Douala 2 992 7,78% 

94 Japon Kyoto 2 992 9,88% 

95 Bénin Cotonou 2 990 5,32% 

96 Cameroun Yaoundé 2 974 1,47% 

97 Russie Moscou 2 927 5,25% 

98 Taïwan Taipeh 2 889 5,05% 

99 Malaisie Kuala-Lumpur 2 887 4,91% 

100 Afrique du Sud Le-Cap 2 711 7,37% 

101 Costa Rica San José 2 598 7,44% 

102 Equateur Quito 2 550 1,67% 

103 Brésil Recife 2 519 2,11% 

104 Arabie saoudite Djeddah 2 411 0,88% 

105 Italie Naples 2 410 6,07% 

106 Togo Lomé 2 400 3,58% 

107 Hongrie Budapest 2 363 4,14% 

108 République démocratique du Congo Kinshasa 2 347 4,08% 

109 Burkina Ouagadougou 2 333 -12,98% 

110 Chine Pékin 2 327 4,49% 

111 Guinée Conakry 2 312 2,80% 

112 Andorre Andorre 2 310 4,76% 

113 Uruguay Montevideo 2 283 6,73% 

114 Vanuatu Port Vila 2 152 -3,37% 

115 Congo Pointe-Noire 2 147 -5,42% 

116 Laos Vientiane 2 112 1,78% 

117 Venezuela Caracas 2 052 -2,70% 

118 Kenya Nairobi 1 800 1,18% 

119 Serbie Belgrade 1 792 0,39% 

120 Comores Moroni 1 716 -3,54% 

121 Congo Brazzaville 1 683 5,78% 

122 Viêt Nam Hanoi 1 660 2,03% 

123 Panama Panama 1 657 0,18% 

124 Jordanie Amman 1 632 5,49% 

125 Bulgarie Sofia 1 629 2,65% 

126 Mauritanie Nouakchott 1 615 3,26% 

127 Chine Canton 1 555 -0,70% 

128 Brésil Brasilia 1 371 -3,04% 

129 Grèce Thessalonique 1 332 1,45% 

130 Tchad Ndjamena 1 275 7,96% 

131 Angola Luanda 1 217 3,49% 

131 Canada Moncton 1 217 15,90% 



132 Bolivie La Paz 1 158 4,04% 

133 Chypre Nicosie 1 098 0,92% 

134 Ghana Accra 1 084 -4,58% 

135 Mexique Monterrey 1 079 3,75% 

136 Bahreïn Manama 1 019 -0,29% 

137 Malte La Valette 1 002 -3,93% 

138 Etats-Unis La Nouvelle-Orléans 994 3,65% 

139 Paraguay Assomption 977 12,17% 

140 Slovaquie Bratislava 951 2,26% 

141 Guatemala Guatemala 950 4,28% 

142 Iran Téhéran 941 -5,90% 

143 Haïti Port-au-Prince 913 -6,55% 

144 Inde New-Delhi 897 8,07% 

145 Ethiopie Addis-Abeba 896 6,41% 

146 Croatie Zagreb 889 -1,22% 

147 Nigeria Lagos 843 -9,84% 

148 Slovénie Ljubljana 841 4,34% 

149 Inde Bombay 793 5,73% 

150 Tanzanie Dar-Es-Salam 785 9,64% 

151 Koweït Koweit 781 -8,33% 

152 Islande Reykjavik 762 13,22% 

153 Centrafrique Bangui 727 -1,49% 

154 Lituanie Vilnius 711 8,55% 

155 Sainte-Lucie Castries 706 -6,86% 

156 Arménie Erevan 654 11,79% 

157 Inde Bangalore 646 11,38% 

157 Mozambique Maputo 646 -0,46% 

158 Oman Mascate 639 3,90% 

159 Estonie Tallinn 617 6,01% 

160 Niger Niamey 594 -38,32% 

161 Ukraine Kiev 581 3,01% 

162 Géorgie Tbilissi 576 10,77% 

163 Sri Lanka Colombo 563 -1,23% 

164 Cuba La Havane 532 -21,07% 

165 Russie Saint-Pétersbourg 520 8,11% 

166 Nicaragua Managua 516 5,31% 

167 Rwanda Kigali 483 8,05% 

168 Chine Chengdu 479 1,27% 

169 Salvador San-Salvador 474 6,04% 

170 Syrie Damas 468 -1,27% 

171 Ouganda Kampala 460 3,60% 

172 Bosnie-Herzégovine Sarajevo 453 7,86% 

173 Lettonie Riga 439 10,03% 

174 Pakistan Islamabad 415 0,73% 

175 Seychelles Victoria 379 -4,77% 

176 Burundi Bujumbura 351 -0,57% 



177 Kazakhstan Astana 295 3,15% 

178 Nigeria Abuja 289 -0,34% 

179 Macédoine Skopje 266 -3,97% 

180 Suriname Paramaribo 253 -11,23% 

181 Cap-Vert Praia 250 -6,37% 

182 Honduras Tegucigalpa 241 7,11% 

183 Zambie Lusaka 225 21,62% 

184 Biélorussie Minsk 224 1,36% 

184 Chine Wuhan 224 7,69% 

185 Ouzbékistan Tachkent 223 4,21% 

185 Namibie Windhoek 223 10,95% 

186 Albanie Tirana 221 7,28% 

187 Birmanie Rangoun 216 -17,87% 

188 Zimbabwe Harare 212 -0,47% 

189 Azerbaïdjan Bakou 208 -21,51% 

190 Chine Shenyang 206 -4,63% 

191 Guinée équatoriale Malabo 190 -0,52% 

192 Kosovo Pristina 181 17,53% 

193 Bangladesh Dacca 180 -4,26% 

194 Trinité-et-Tobago Port-d'Espagne 177 -18,43% 

195 Népal Katmandou 172 -4,44% 

196 Irak Bagdad 166 6,41% 

197 Irak Erbil 162 -3,57% 

198 Montenegro Podgorica 152 -3,80% 

199 Fidji Suva 145 -3,33% 

200 Guinée-Bissao Bissao 111 -4,31% 

201 Mongolie Oulan-Bator 101 10,99% 

202 Inde Calcutta 100 -3,85% 

203 Papouasie-Nouvelle-Guinée Port Moresby 87 40,32% 

204 Botswana Gaborone 79 0,00% 

204 Jamaïque Kingston 79 -15,96% 

205 Kirghizstan Bichkek 74 21,31% 

206 Brunei Bandar-Seri-Begawan 71 1,43% 

207 Moldavie Chisinau 68 -5,56% 

208 Pakistan Karachi 67 -6,94% 

209 Soudan Khartoum 64 -54,93% 

210 Russie Ekaterinbourg 57 23,91% 

211 Soudan du Sud Djouba 38 8,57% 

211 Libye Tripoli 38 -29,63% 

212 Turkménistan Achgabat 33 -19,51% 

213 Liberia Monrovia 31 -36,73% 

214 Tadjikistan Douchanbe 27 68,75% 

215 Afghanistan Kaboul 22 -42,11% 

216 Yémen Sanaa 10 0,00% 
 

    
 

 
Total 1 754 688 3,6% 



 












